52/2022-152828(1)

АРБИТРАЖНЫЙ  СУД  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть)

г. Новосибирск                                                                  Дело №А45-6713/2022

20 июня 2022 года

Арбитражный суд Новосибирской области  в составе судьи Абаимовой

Т.В. при ведении протокола судебного заседания       секретарем судебного

заседания Арещенко О.А., рассмотрев в открытом судебном заседании дело

по исковому заявлению акционерного общества «Ангиолайн Чайна

Дистрибьюшн» (ОГРН 1135476085667) г. Новосибирск в лице акционера

Золотухина Максима Евгеньевича, г. Бердск

к 1) Лебедевой Наталье Валерьевне, г. Москва; 2) Healthcart Solutions Holding

S.A., Люксембург; 3) Чинину Александру Геннадьевичу, г. Новосибирск; 4)

Французову Алексею Анатольевичу, г. Новосибирск; 5) Кудряшову Андрею

Николаевичу, с/с Барышевский Новосибирского района Новосибирской

области

третье лицо: НКО ЗАО «Национальный расчетный депозитарий»

о признании сделок недействительными, взыскании 78 314 630 рублей 20

копеек

руководствуясь статьями 110,  170, 176 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации,

                                                    РЕШИЛ:

в удовлетворении исковых требований отказать.

Решение, не вступившее в законную силу, может быть обжаловано в

течение месяца после его принятия в Седьмой арбитражный апелляционный

суд (г. Томск).

А45-6713/2022

2

Решение может быть обжаловано в срок, не превышающий двух месяцев

со дня вступления в законную силу, в Арбитражный суд Западно-Сибирского

округа (г. Тюмень) при условии, что оно было предметом рассмотрения

арбитражного суда апелляционной инстанции или суд апелляционной

инстанции отказал в восстановлении пропущенного срока подачи

апелляционной жалобы.

Апелляционная и кассационная жалобы подаются через Арбитражный

суд Новосибирской области.

Судья          Т.В. Абаимова

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр Федеральное казначейство

Дата 29.12.2021 4:57:52
Кому выдана Абаимова Татьяна Владимировна